3.

(1) **“And he leads them to himself, to Babylon, and takes [one] of the royal seed, and makes a covenant with him.”**²³ All of us who have received the word of God are royal seed;²⁴ for indeed, we are called “a chosen race, a royal priesthood, a holy nation, a people of [God’s] acquisition.”²⁵ Therefore, if

18. Lk. 11.52.

19. Lat. *ut non abducatur eos in Babylonem captivitatis suae triumphum*. The accusative *triumphum* is in apposition to *eos*: they are the triumphal procession, consisting of his “captivity”—i.e., captives; cf. Scheck’s “in the triumph of his captivity.” Borret, alternatively, takes the genitive (lit., “of his captivity”) with the name Babylon: “...à la Babylone de sa captivité.”

20. Cf. *Hom.* 1.3.6. There is a Greek fragment parallel to this section of the Homily; see “Fragmentary Comments” 17.12(d).

21. Lat. *principale cordis*. Cf. *Hom.* 3.1.2.

22. Cf. *Hom.* 1.3.6.; Philo, *On Dreams*. 2.250.

23. Ezek. 17.12-13.

24. There is a Greek fragment parallel to this section of the Homily; see “Fragmentary Comments” 17.13(a).

25. 1 Pet. 2.9. “People of [God’s] acquisition” translates the Lat. *populus acquisitionis*, which itself represents a slightly different phrase in the Greek, λαός εις περιποίησιν; NASB: “a people for God’s own possession.”

populus acquisitionis. Si quis igitur ex nobis, qui in ordine “regalis seminis” constituti sumus, per peccatum suum captivus abducitur a diabolo, haud dubium est, quin de regio genere sit abductus in Babylonem et faciat testamentum cum Nabuchodonosor, quia iam testamentum Dei spreverit. Impossibile quippe est hominem sine testamento esse. Si habes testamentum Dei in te, non potest testamentum tecum facere Nabuchodonosor. Porro si reppulisti testamentum Dei per praevaricationem mandatorum eius, suscepisti testamentum Nabuchodonosor; scriptum est enim: *Disponit ad eum testamentum suum et inducit eum in maledictionem.* Deus in benedictione nobiscum testamentum facit, Nabuchodonosor vero testamentum suum in maledictione constituit. Non potest in benedictione esse qui *pactum* fecerit cum Nabuchodonosor.

(2) Sed dicit mihi aliquis qui in Scripturis divinis est eruditus: Invenio in lege Moysi maledictiones constitutas in peccatorem; si ergo ex praecepto Dei maledictum constitutum est in peccatores, cur non et e contrario apud diabolum quaedam benedictio sit, ut alii apud eum in benedictione fiant, alii in maledictione? Huic ergo acute et acerrime interroganti sic conabor occurrere et dicere quia et quaedam sit benedictio a Nabuchodonosor, quam Deus procul abiciat a nobis, et maledictio, de qua dicere nunc debemus, quae digne super peccatores venit. Quae est igitur benedictio Nabuchodonosor? Quando aliquis in mundo isto locuples fuerit et feliciter gesserit et omnia ei prospero cursu fluxerint in tantum ut illud quod scriptum est ei possit aptari: *Bos eius non faciet abortionem* et si universam saeculi habuerit prosperitatem, benedictio Nabuchodonosor super eum est, maledictio vero in eo, quando aliquis et recedit a Deo et nihilominus in parte diaboli constitutus miseriis suppliciisque torquetur. Vult igitur Deus, ut nunc Scriptura commemorat, testamentum Is-